
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 1

  Дата и время проведения   10 мая 2025 15:25   Место проведения   стадион Динамо

  Провиант   КПРФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алферов Константин
Белов Кирилл
Бондаренко Моисей
Галкин Виталий
Колпаков Илья
Лапшин Артем
Левченко Дмитрий
Михайлов Илья
Пономарев Андрей
Сулейменов Олжас
Фалин Виктор
Чернов Максим
Шибитько Антон
Шмаков Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бубнов Евгений
Вставский Иван
Гринев Никита
Иванов Артем
Красноруцкий Игорь
Кренц Иван
Кучман Никита
Лотков Дмитрий
Новиков Станислав
Плесовских Илья
Сенбаев Ильяс
Скориков Андрей
Фесик Сергей
Хрящевский Сергей
Шитов Никита
Ярцев Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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